



Agenda Group A/S

Øster Allé 48, 4.
2100 København Ø
CVR-nr. 25442199

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2020

Andreas Nikolaj Høgsberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Agenda Group A/S

Øster Allé 48, 4.

2100 København Ø

CVR-nr.: 25442199

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Christian Gersdorff Stenbjerre, formand

Brian Ploug Gjerstrup

Andreas Nikolaj Høgsberg

Direktion

Andreas Nikolaj Høgsberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Agenda Group A/S (www.agendagroup.com) er specialiseret i at rådgive virksomheder om udvikling, planlægning og eksekvering af oplevelsesbaseret kommunikation, herunder event- og sponsormarkedsføring.

Selskabets i dag fire kompetenceplatforme udgøres af corporate activation, brand activation, content og videoproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 433 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, herunder henset til ledelsens budget for året samt forventningen om at forbedre indtjeningen i 2019.

Resultatudviklingen har som forventet i 2020 udvist underskud, men selskabets ledelse budgetterer med et nul resultat for året, inkl. og henset til effekten af COVID-19 pandemien.

Egenkapitalen udviser 986 t.kr. pr. balancedagen.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift, ligesom selskabets leverandører og kunder kan blive påvirket. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt, men som anført ovenfor forventer ledelsen et nul resultat. Selskabets ledelse er i færd med at søge regeringens hjælpepakker.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		14.282.389	14.374.217
Personaleomkostninger	2	(13.294.027)	(13.998.042)
Af- og nedskrivninger	3	(281.331)	(228.590)
Driftsresultat		707.031	147.585
Andre finansielle indtægter	4	32.448	49.828
Andre finansielle omkostninger	5	(133.954)	(166.437)
Resultat før skat		605.525	30.976
Skat af årets resultat	6	(172.540)	(4.763)
Årets resultat		432.985	26.213
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		432.985	26.213
Resultatdisponering		432.985	26.213

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
Goodwill		1.250.000	1.400.000
Immaterielle aktiver	7	1.250.000	1.400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		296.715	407.170
Indretning af lejede lokaler		37.925	28.795
Materielle aktiver	8	334.640	435.965
Deposita		223.067	218.782
Finansielle aktiver		223.067	218.782
Anlægsaktiver		1.807.707	2.054.747
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.594.885	1.190.530
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	5.700.142	5.216.574
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		888.912	0
Andre tilgodehavender		4.889	182.452
Periodeafgrænsningsposter		10.405	222.082
Tilgodehavender		9.199.233	6.811.638
Likvide beholdninger		423.010	915.441
Omsætningsaktiver		9.622.243	7.727.079
Aktiver		11.429.950	9.781.826

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	10	526.316	526.316
Overført overskud eller underskud		459.198	26.213
Egenkapital		985.514	552.529
Udskudt skat		313.030	319.980
Hensatte forpligtelser		313.030	319.980
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	122.101
Anden gæld	11	345.089	0
Langfristede gældsforpligtelser		345.089	122.101
Bankgæld		22.420	65.217
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	3.203.218	1.150.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.782.428	2.535.367
Skyldig selskabsskat		179.490	0
Anden gæld	12	2.598.761	5.036.471
Kortfristede gældsforpligtelser		9.786.317	8.787.216
Gældsforpligtelser		10.131.406	8.909.317
Passiver		11.429.950	9.781.826
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	13		
Eventualforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	526.316	26.213	552.529
Årets resultat	0	432.985	432.985
Egenkapital ultimo	526.316	459.198	985.514

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift, ligesom selskabets leverandører og kunder kan blive påvirket. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt, men ledelsen forventer et nul resultat for året. Selskabets ledelse er i færd med at søge regeringens hjælpepakker.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	12.151.161	12.821.669
Pensioner	680.969	641.291
Andre omkostninger til social sikring	135.262	109.710
Andre personaleomkostninger	326.635	425.372
	13.294.027	13.998.042
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	23	22

3 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	150.000	125.153
Afskrivninger på materielle aktiver	131.331	103.437
	281.331	228.590

4 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.018	49.828
Øvrige finansielle indtægter	16.430	0
	32.448	49.828

5 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	19.908
Renteomkostninger i øvrigt	79.749	96.711
Valutakursreguleringer	0	6.683
Øvrige finansielle omkostninger	54.205	43.135
	133.954	166.437

6 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	179.490	0
Ændring af udskudt skat	(6.950)	4.763
	172.540	4.763

7 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	90.527	1.500.000
Kostpris ultimo	90.527	1.500.000
Af- og nedskrivninger primo	(90.527)	(100.000)
Årets afskrivninger	0	(150.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(90.527)	(250.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.250.000

8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	856.802	594.745
Tilgange	0	30.000
Kostpris ultimo	856.802	624.745
Af- og nedskrivninger primo	(449.632)	(565.950)
Årets afskrivninger	(110.455)	(20.870)
Af- og nedskrivninger ultimo	(560.087)	(586.820)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	296.715	37.925

9 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019	2018
	kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	11.956.308	23.250.097
Foretagne acontofaktureringer	(9.459.384)	(19.183.684)
Overført til forpligtelser	3.203.218	1.150.161
	5.700.142	5.216.574

10 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-aktier	500	1000	500.000
B-aktier	26.313	1	26.316
	26.813		526.316

11 Anden gæld

	2019	2018
	kr.	kr.
Feriepengeforpligtelser	345.089	0
	345.089	0

12 Anden gæld

	2019	2018
	kr.	kr.
Moms og afgifter	1.636.327	3.112.298
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	194.299	119.085
Feriepengeforpligtelser	763.486	1.805.088
Anden gæld i øvrigt	4.649	0
	2.598.761	5.036.471

13 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	969.345	941.513

14 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rasmus Ryhle ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem selskabets bank og selskabet, er der afgivet virksomhedspant på 2.000.000 kr. Pantet omfatter goodwill, driftsmidler og inventar samt tilgodehavender fra salg. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. balancedagen kr. 4.141.600.
